

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	2.011,16	-0,15
BIST-30	2.222,94	-0,30
BIST-BANKA	1.763,89	+0,35
BIST-SINAI	3.579,46	-0,32
BIST-TUM	2.232,58	-0,09
BIST Hacim-TUM(mn TL)	36.665	-33,31
VİOP30 Yakın Vade	2.253,25	-1,26

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	13,4612	0,60
EURTRY	15,2828	1,07
EURUSD	1,1342	0,34

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.835	-0,20
BRENT	87	0,31

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
LINK	10,00	AKFGY	-9,93
KGYO	9,94	IDEAS	-5,97
ERCB	9,90	TLMAN	-5,46
LIDFA	9,89	POLTK	-5,29
DZGYO	9,80	DARDL	-4,60

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	27,50	3.163,19
KRDMD	12,52	3.031,50
GARAN	11,93	1.865,71
SISE	13,92	1.747,68
YKBNK	4,08	1.574,90

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Asya hisse senedi piyasaları Cuma günü küresel satışın ardından Fed'in yılın ilk para politikası toplantısını gerçekleştireceği haftaya karışık bir başlangıç yaptı. Japonya ve Çin ana kara hisse endekslerine sınırlı alım gelirken Hong Kong ve Güney Kore'de satışların güçlü olduğu bir seyir görmekteyiz. ABD'de teknoloji sektörü ağırlıklı Nasdaq Bileşik Endeksi, Cuma günü satış sonrasında haftayı %7,6 kayıpla tamamladı. Kasım'daki rekor kapanışının %14 altında seyreden endeks Ekim 2020'den bu yana en kötü haftayı geride bırakırken bu sabah ABD endeks vadeli pozitif bir açılışı işaret etmektedir. Bugün veri takviminde dünya genelinde PMI rakamları bulunuyor. Japonya'nın öncü rakamlarına göre imalat PMI Ocak'ta 54,6 değerini alarak beklentinin hafifçe altında kalsa da sektörün büyüdüğünü işaret etti. Hizmet sektörü göstergesi 52,1 puan seviyesinden 46,6 puana gerileyerek daralma sinyali verdi. Gün boyunca Almanya, Euro Bölgesi, İngiltere ve ABD'de PMI verileri takip edilecek. Yurt içinde piyasanın odaklanacağı önemli bir veri bulunmamaktadır. Borsa İstanbul tarafında haftaya alıcılı bir başlangıç beklemekteyiz.

Piyasalarda Cuma Günü Ne Oldu? Haftanın son işlem gününde, Avrupa Bölgesi'nde pay endeksleri %1,2-1,94 aralığında değişen oranlarda düşerek negatif görünüm sergiledi. DAX Endeksi %1,94'lük düşüş ile öncü oldu. Onu CAC 40 Endeksi %1,75 ve FTSE 100 Endeksi %1,2 oranında gerileme ile takip etti. EUR/USD paritesi %0,34 artarak 1,134 seviyesine yükseldi. Dolar Endeksi (DXY) ise yatay satıcılı olarak 95,6 puandan işlem gördü. ABD tarafında Nasdaq Bileşik Endeksi, %2,72'lik düşüş ile pay endekslerindeki negatif görünüme öncülük etti. S&P 500 ve Dow Jones endekslerinde de %1'i aşan düşüşler yaşandı. ABD 10 yıllık tahvil getirisi 6,8 baz puan düşerek %1,75'e geriledi. Emtia grubundan Brent Petrol, bir miktar artarak haftayı varil başına 87 USD'nin üzerinde kapattı. Kıymetli madenlerden altın ise ons bazında %0,2'lik değer kaybına uğrayarak 1.835 USD oldu. Küresel piyasaların veri akışı cuma günü sakin seyretti.

BİST100 Endeksi, cuma gününü sergilediği sınırlı volatil hareketlerin ardından %0,15'lik düşüş ile tamamladı. Yaklaşık 20 günlük yatay bandın içerisinde bulunan USD/TRY ve EUR/TRY kurları sırasıyla %0,6-%1,07 oranında artış kaydetti. Kur tarafından bulunduğu destek ile gram altın, 793 TL'de işlem gördü. Yurt içinde cuma günü TÜİK tarafından açıklanan veriler takip edildi. Buna göre tarımsal girdi fiyat endeksi (Tarım-GFE), Kasım'da aylık %8,52, yıllık %36,2 artış yaşayarak her iki kıyaslamada da rekor yeniledi. Tüketici güven endeksi ise bir önceki ay bulunduğu 68,9 seviyesinden 73,2'ye yükseldi.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Finansal Hizmetler Güven End.	Oca		171,9
Almanya	11:30	İmalat PMI (Öncü)	Oca	57	57,4
Almanya	11:30	Hizmet PMI (Öncü)	Oca	48	48,7
Almanya	11:30	Bileşik PMI (Öncü)	Oca	49,2	49,9
Euro Bölgesi	12:00	İmalat PMI (Öncü)	Oca	57,5	58
Euro Bölgesi	12:00	Bileşik PMI (Öncü)	Oca	52,6	53,3
Euro Bölgesi	12:00	Hizmet PMI (Öncü)	Oca	52,2	53,1
İngiltere	12:30	CIPS İmalat PMI (Öncü)	Oca		57,9
İngiltere	12:30	CIPS Bileşik PMI (Öncü)	Oca		53,6
İngiltere	12:30	CIPS Hizmet PMI (Öncü)	Oca		53,7
ABD	16:30	Chicago Fed Ulusal Aktivite End.	Ara		0,37
ABD	17:45	İmalat PMI (Öncü)	Oca	56,7	57,7
ABD	17:45	Bileşik PMI (Öncü)	Oca		57
ABD	17:45	Hizmet PMI (Öncü)	Oca	55	57,6

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Temettü Dağıtım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **ATP Ticari Bilgisayar Ağı (ATATP):** (KAP) Şirket'in 21.01.2022 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında; "ATP Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi"nin kurulmasına, anılan şirketin çıkarılmış sermayesinin tamamına tekabül eden 25mn TL'nin tamamının Şirket tarafından nakden taahhüt edilmesine, belirtilen sermayenin 5mn adet A grubu, 20mn adet B grubu paydan teşekkül etmesine karar verilmiştir.
- **Beşiktaş (BJKAS):** (KAP) Şirket ile Bitci Teknoloji A.Ş. arasında tribün sponsorluğu ve sözleşme kapsamındaki diğer reklam haklarının kullanılması karşılığında 2021-2022 sezonundan başlamak üzere 3 sezon için Şirket'e toplam 5,63mn Euro+KDV ödenmesi konusunda anlaşma sağlanmış olduğu bildirilmiştir. Söz konusu sözleşme karşılıklı olarak feshedilerek, sözleşme kapsamında 2021-2022 sezonunda belirlenen mecralarda reklam haklarının kullanılması ve 2021-2022 sezonundan başlamak üzere 3 sezon için loca kullanım haklarına ilişkin olarak toplam 13,55mn TL+KDV ödenmesi konusunda anlaşma sağlanmıştır.
- **Formet Metal ve Cam (FORMT):** (KAP) Oyak Metal Sanayi ve Ticaret A.Ş. unvanlı şirketin %100 hisselerinin 65mn TL bedelle satın alınmasına izin verilmesi hakkındaki SPK'na yapılmış olan başvuru, Kurul'un 20.01.2022 tarih ve 3/66 sayılı toplantısında görüşülerek, olumlu karşılanmasına karar verilmiştir.
- **Galata Wind Enerji (GWIND):** (KAP) Bursa İli, Nilüfer İlçesi, Korubaşı Mahallesi Mevkiinde Şirket tarafından yapılması planlanan "Taşpınar Birleşik Yenilenebilir Elektrik Üretim Tesisi (Yardımcı Kaynak Güneş Enerji Santrali İlavesi) Projesi" (42,58 MW Hibrit GES) ile ilgili hazırlanan ÇED Raporu T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın İnceleme Değerlendirme Komisyonu tarafından onaylanmış, "ÇED Olumlu Kararı" alınmıştır.
- **Girişim Elektrik (GESAN):** (KAP) Şirket, TEİAŞ Genel Müdürlüğü tarafından 21.01.2022 tarihinde gerçekleştirilen " TEİAŞ Merkez Yerleşkesi, 8.,13. ve 19. Bölge Müdürlüklerinde Çatı Üstü GES Kurulumu Yapımı İşi" için ihaleye girilmiş ve ihale kapsamındaki TEİAŞ 8. Bölge (Ankara) ve TEİAŞ 19. Bölge (Antalya) kısımları için en avantajlı fiyat verilerek ihalede 1. olunmuştur. İhale bedelleri, TEİAŞ 8. Bölge (Ankara) için 3,06mn TL ve TEİAŞ 19. Bölge (Antalya) için 5mn TL olmak üzere toplam bedel 8,06mn TL'dir.
- **Halk GYO (HLGYO):** (KAP) Şirketin 21.01.2022 tarihli Yönetim Kurulu Toplantısında; 2,5mlr TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 1,02mlr TL olan çıkarılmış sermayesinin %50 oranında artırılarak tamamı nakit karşılığı olmak üzere 1,53mlr TL'ye çıkarılmasına karar verilmiştir.
- **Trabzonspor (TSPOR):** (KAP) Şirket ile QNB Finansbank A.Ş. arasında forma kol sponsorluğunu kapsayan 3 yıllık yeni bir anlaşma yapılmıştır. QNB Finansbank A.Ş., işbu sözleşme karşılığında Şirket'e 3 yıl için peşin olarak toplam 13,57mn TL+KDV ödeyecektir.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Ulusoy Un (ULUUN):** (KAP) Şirketin %100 bağlı ortaklığı Rolweg S.A. Toprak Mahsulleri Ofisi'nin 20.01.2022 tarihinde yapmış olduğu yemlik arpa ithalatı ihalesinde vermiş olduğu teklif ile 7,95mn USD değerinde ihale kazanmıştır.
- **Zorlu Enerji (ZOREN):** (KAP) Şirketin iştirakleri aracılığı ile Türkiye'de yürütülen elektrikli araç şarj istasyonu satışı, kurulumu ve işletmesini kapsayan faaliyetleri ile bu konudaki projelerinin AB ve çevre ülkelere taşınması ve ilgili ülkelerde bu kapsamda faaliyet gösterilmesi amacıyla, Yunanistan'da, Hollanda'da kurulu %100 bağlı ortaklık ZES N.V.'nin %100 doğrudan hissedar olduğu, "ZES Solutions I.K.E." unvanlı bir şirket kurulmuştur.

Ekonomi Haberleri

- **Bakan Nebati: Şirketlerden 10 milyar dolarlık DTH bozulmasını bekliyorum.** Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati'nin ekonomist ve akademisyenler ile yaptığı toplantıda döviz konusunda çarpıcı mesajlar verdiği öğrenildi. Ayrıca, Nebati'nin enflasyonun 2022 sonuna kadar yüzde 30'un altına inmeme potansiyeli olduğunu söylediği de belirtildi. (Bloomberg HT)
- **Arsa, tarla ve iş yeri satışları 2021'de rekor kırdı.** Türkiye genelinde arsa, tarla ve iş yeri gibi konut dışı gayrimenkul satışları 2021'de önceki yıla göre %29,6 artarak 1,53mn adede ulaştı ve tüm zamanların rekorunu kırdı. (Bloomberg HT)
- **ABD'den Ukrayna'ya yönelik seyahat uyarısı.** ABD Dışişleri Bakanlığı, olası bir Rusya müdahalesine karşı, Kiev büyükelçiliğindeki personelinin ailelerine Ukrayna'dan ayrılması talimatı verdi. (Bloomberg HT)
- **Shana: İran'dan Türkiye'ye gaz akışı yeniden başladı.** İran Enerji Haber Ajansı Shana, hacim bilgisi vermeden ülkenin ulusal gaz şirketinden Türkiye'ye gaz akışının yeniden başladığını bildirdi. (Bloomberg HT)
- **ABD, diplomatların aile üyelerini Ukrayna'dan tahliye edebilir.** ABD, konuya yakın olan kaynaklara göre, Rusya'nın sınırlarına 100 binden fazla asker yığdığı Ukrayna'da görev yapan diplomatların aile üyelerini tahliye edip etmeme konusunu değerlendiriyor. (Bloomberg HT)
- **Yerli turistlerin yurt içi seyahat harcamaları arttı.** Yerli turistlerin geçen yılın Temmuz-Eylül döneminde yurt içinde yaptığı seyahat harcamaları, bir önceki yılın aynı dönemine göre %58 artarak 29,8milyar TL olarak gerçekleşti. (Bloomberg HT)
- **Tüketici güveni Ocak'ta yükseldi.** TÜİK ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası iş birliğiyle yürütülen "Tüketici Eğilim Anketi" sonuçlarından hesaplanan mevsim etkilerinden arındırılmış tüketici güven endeksi, Ocak'ta 2021'in Aralık ayına göre %6,2 arttı. Aralık'ta 68,9 seviyesinde olan endeks, Ocak'ta 73,2'ye yükseldi. (Bloomberg HT)
- **Tarımsal girdi enflasyonu rekor tazeledi.** Tarımsal girdi fiyat endeksi (Tarım-GFE) Kasım'da yıllık %36,2 ve aylık %8,52 arttı. Böylece çiftçinin tarımsal faaliyetlerini gerçekleştirmek için üretim ve yatırım amaçlı satın aldığı girdilerin maliyet unsuru olarak değişkenliğini izleyen Tarım-GFE hem aylık hem de yıllık bazda rekor tazeledi. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

24 Ocak Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	au Jibun Bank İmalat PMI (Öncü)	Oca		54,3

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Japonya	03:30	au Jibun Bank Hizmet PMI (Öncü)	Oca		52,1
Japonya	03:30	au Jibun Bank Bileşik PMI (Öncü)	Oca		52,5
Türkiye	10:00	Finansal Hizmetler Güven Endeksi	Oca		171,9
Almanya	11:30	İmalat PMI (Öncü)	Oca	57	57,4
Almanya	11:30	Hizmet PMI (Öncü)	Oca	48	48,7
Almanya	11:30	Bileşik PMI (Öncü)	Oca	49,2	49,9
Euro Bölgesi	12:00	İmalat PMI (Öncü)	Oca	57,5	58
Euro Bölgesi	12:00	Bileşik PMI (Öncü)	Oca	52,6	53,3
Euro Bölgesi	12:00	Hizmet PMI (Öncü)	Oca	52,2	53,1
İngiltere	12:30	CIPS İmalat PMI (Öncü)	Oca		57,9
İngiltere	12:30	CIPS Bileşik PMI (Öncü)	Oca		53,6
İngiltere	12:30	CIPS Hizmet PMI (Öncü)	Oca		53,7
ABD	16:30	Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi	Ara		0,37
ABD	17:45	İmalat PMI (Öncü)	Oca	56,7	57,7
ABD	17:45	Bileşik PMI (Öncü)	Oca		57
ABD	17:45	Hizmet PMI (Öncü)	Oca	55	57,6

25 Ocak Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Oca		118,8
Türkiye	10:00	Reel Kesim Güven Endeksi	Oca		106,1
Türkiye	10:00	Kapasite Kullanım Oranı	Oca		78,7
Almanya	12:00	Ifo İş Ortamı Endeksi	Oca	94,7	94,7
ABD	17:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Aylık)	Kas		0,80%
ABD	17:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Yıllık)	Kas		19,10%
ABD	18:00	CB Tüketici Güven Endeksi	Oca	111,8	115,8

26 Ocak Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Final)	Kas		103
ABD	16:30	Öncü Mal Ticaret Dengesi (USD)	Ara		-97,8B
ABD	18:00	Yeni Konut Satışları	Ara	760K	744K
ABD	22:00	Fed Gösterge Faiz Oranı	Oca		0,25%

27 Ocak Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	GFK Tüketici Güven Endeksi	Şub	-8	-6,8
Türkiye	10:45	TCMB 2022 Yıl Sonu TÜFE Tahmini	Oca		18,40%
ABD	16:30	Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık-Öncü)	Ara	-0,50%	2,60%
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık		286K
ABD	16:30	GSYH (Flaş)	4. Çeyrek	5,40%	2,30%
ABD	16:30	PCE	4. Çeyrek		5,30%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ABD	16:30	Çekirdek PCE	4. Çeyrek	4,90%	4,60%
ABD	18:00	Bekleyen Konut Satışları (Aylık)	Ara	0,30%	-2,20%
ABD	18:00	Bekleyen Konut Satışları (Yıllık)	Ara		-2,70%

28 Ocak Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Ekonomik Güven Endeksi	Oca		97,6
Türkiye	10:00	Hizmet ÜFE (Aylık)	Ara		3,00%
Türkiye	10:00	Hizmet ÜFE (Yıllık)	Ara		38,08%
Euro Bölgesi	13:00	Ekonomik Görünüm Endeksi	Oca	114,5	115,3
Euro Bölgesi	13:00	Tüketici Güven Endeksi	Oca		-8,3
ABD	16:30	PCE (Aylık)	Ara		0,50%
ABD	16:30	PCE (Yıllık)	Ara		5,70%
ABD	16:30	Çekirdek PCE (Aylık)	Ara	0,50%	0,50%
ABD	16:30	Çekirdek PCE (Yıllık)	Ara	4,80%	4,70%
ABD	16:30	Kişisel Gelirler (Aylık)	Ara	0,50%	0,40%
ABD	16:30	Kişisel Tüketim (Aylık)	Ara	-0,50%	0,60%
ABD	18:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Final)	Oca	68,6	68,8

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar

Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen

Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.